
UCHWAŁA NR XLIX/280/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.300,00 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 6.300,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.300,00 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę 6.300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 529.112,63 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 529.112,63 zł zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 424.970,63 złw tym :

- wydatki na realizację zadań własnych,  o kwotę 424.970,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr  3

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  4

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12” Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane 
z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska w 2017 r.” do uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 16 grudnia 2016r w sprawie uchwalenie budżetu Miasta na rok 2017, który po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2017 
roku” , do Uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 16 grudnia 2016 r.,w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2017, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1)  po stronie dochodów kwotą 49.779.944,14 zł w tym: − plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13.525.713,97 zł − plan finansowy zadań  wynikających 
z porozumień z organami  administracji rządowej 7.000,00 zł − plan finansowy zadań  wynikających 
z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 93.680,18 zł

2) po stronie wydatków kwotą 50.929.944,14 zł w tym: − plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3.525.521,22 zł − plan finansowy zadań wynikających 
z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł  − plan finansowy zadań  wynikających 
z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 93.680,18 zł

3)  deficyt w kwocie 1.150.000,00 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)                                                                                                                                                      
1.150.000,00  zł

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/280/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

6.300,00 -

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

6.300,00 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

6.300,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 6.300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 6.300,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6.300,00

RAZEM 6.300,00 6.300,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/280/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmniejszenia budżetu miasta na 2017 rok

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.142,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.142,00 -

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

4.142,00 -

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA - 10.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 10.000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

- 5.000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawny i innych jednostek 
organizacyjnych

- 5.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 240.000,00

75023 Urzędy miast - 240.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 120.000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 40.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 40.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20.000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

522.596,00 -

75616
Wpływy z podatku rolnego leśnego spadku 
i darowizn od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat od osób fizycznych 

422.596,00 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 422.596,00 -

75624 Dywidendy 100.000,00 -

0740 Wpływy z dywidend 100.000,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 58.596,00

80104 Przedszkola - 10.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 10.000,00

Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

- 10.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 10.000,00

80195 Pozostała działalność - 38.596,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 8.535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25.061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 20.000,00

85295 Pozostała działalność - 20.000,00

3110 Świadczenia społeczne - 20.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

2.374,63 79.374,63

90002 Gospodarka odpadami - 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 15.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2.369,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.369,67

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

2.374,63 -

0690 Wpływy z różnych opłat 2.374,63 -

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 500,00

90095 Pozostała działalność - 61.004,96

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodzeń

- 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20.000,00

4260 Zakup energii - 5.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20.004,96

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 17.000,00

92195 Pozostała działalność - 17.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 17.000,00

RAZEM 529.112,63 424.970,63

Per Saldo 104.142,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/280/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany po stronie dochodów budżetu Miasta Sławno w 2017 roku

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.300,00 2.300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.300,00 2.300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

- 2.000,00

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

2.000,00 -

0830 Wpływy z usług - 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 550,00 550,00

75023 Urzędy Miast 550,00 550,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

- 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst  lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

550,00 -

0830 Wpływy z usług - 50,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

42.980,56 21.450,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

- 250,00

0330 Wpływy z podatku leśnego - 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

- 50,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

42.980,56 11.000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 42.980,56 -

0430 Wpływy z opłaty targowej - 10.000,00

Podpisany Strona 1



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

- 1.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw

10.200,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

- 10.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 20.000,00

80104 Przedszkola - 20.000,00

0830 Wpływy z usług - 10.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 10.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 11.400,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 11.400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych - 1.000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

- 8.600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.800,00

855 RODZINA 10.000,00 -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10.000,00 -

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 130,56

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

- 130,56

0690 Wpływy z różnych opłat - 130,56

RAZEM 55.830,56 55.830,56

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/280/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000,00 1.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1.000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.000,00 4.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

2.000,00 4.000,00

4260 Zakup energii - 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 6.500,00

75023 Urzędy Miast 4.500,00 4.500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 4.500,00

4580 Pozostałe odsetki 4.500,00 -

75095 Pozostała działalność 500,00 2.000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 1.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -    500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -

757 Obsługa długu publicznego 1.500,00 -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jst

1.500,00 -

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

1.500,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.600,00 2.600,00

80104 Przedszkola 2.600,00 2.600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.600,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 2.115,60 2.115,60

Podpisany Strona 1



ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.115,60 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.115,60 -

90095 Pozostała działalność - 2.115,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.115,60

RAZEM 16.215,60 16.215,60

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/280/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane z realizacją działań w zakresie ochrony środowiska 
w 2017 r.

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota 

1 2 3 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

32.625,37

90019 Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

32.625,37

0690 Wpływy z różnych opłat 32.625,37

Ogółem 32.625,37

Dział Rozdział §* Nazwa Kwota 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

32.625,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,72

90095 Pozostała działalność 32.434,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.115,60

4300 Zakup usług pozostałych 30.319,05

Ogółem 32.625,37

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/280/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.450.000,00    

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 2.450.000,00    

Rozchody ogółem:               1 300 000,00    

1. Spłaty kredytów § 992               1 300 000,00    

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Podpisany Strona 1




